2021/11/9 下午1:14 Anybus Communicator - CANopen
特点和优势
串⾏特点
⽆需⾼级编程技术来设置Anybus® Communicator，因为配置是使⽤包含在产品内的，易于使⽤的，基于Windows™的ACM (Anybus
Configuration Manager)完成的。
CANopen接⼝特性
Anybus Communicator - CANopen

环境特性
⼯业环境抗⼲扰性和抗辐射性
订货信息
订货号: AB7003
包含的元件:
 - 快速启动文档
 - 配置线缆(RS-232)
 - D-sub连接件带旋转端⼦⽤于串⾏⼦⽹
 - 配置软件可下载
 - (不包含电源)
可选配件:
 - USB-RS-232配置适配器 (订货号019570)
UL 文件号: E203225 UL 508 Ind. Cont. Eq.
危险场所 CLASS 1, DIVISION 2, GROUPS A, B, C AND D, T4 ISA 12.12.01
CE
2004/108/EC EN 61000-6-4
 EN 61000-6-2
电源 24 VDC +/- 10 %
功耗 Max 300 mA, Typical 100 mA
逆电压保护 有
漏电保护 有
⼦⽹侧电⽓隔离 有 EN 60950-1
MTTF >550 000 h Telcordia Issue 2, Method 1 Case 3 at 30 o C
⼯作温度 0 ⾄ 55 o C, 32 ⾄ 131 o F
存储温度 -40 ⾄ 85 o C, -40 ⾄ 185 o F
相对湿度 0-95% 非冷凝
安装⾼度 最⾼ 2 000 m
静电放电 +/- 4 kV EN 61000-4-2
⾼频电磁场 10 V/m 80 MHz - 1 GHz
 3 V/m 1,4 GHz - 2,0 GHz
 1 V/m 2,0 GHz - 2,7 GHz
EN 61000-4-3
快速瞬变 +/- 1 kV EN 61000-4-4
电涌保护 +/- 1 kV EN 61000-4-5
RF 射频⼲扰 10 V/rms EN 61000-4-6
辐射性 (10m距离) 40 dB 30 MHz - 230 MHz
 47 dB 30 MHz - 1 GHz
CISPR 16-2-3
2021/11/9 下午1:14 Anybus Communicator - CANopen